ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ

АУКЦИОНЕ № 125 - Р

07 августа 2009г.

Место рассмотрения заявок: 601010, Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, 7, каб. № 43

Срок рассмотрения заявок: с 07 августа 2009г.  по  13 августа 2009г.

В  состав  единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Киржачского района   входит 7 человек. Присутствует 4  человека. Кворум имеется. Комиссия правомочна принимать решение.

             ПОВЕСТКА ДНЯ:

         Рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе  на право заключить муниципальный контракт на поставку медицинского оборудования   для нужд муниципального медицинского учреждения «Киржачская центральная районная больница»

Муниципальный заказчик: муниципальное медицинское учреждение «Киржачская центральная районная больница».

Начальная (максимальная) цена контракта: 4 840 000 (четыре миллиона восемьсот сорок тысяч) рублей.
 Источник финансирования: резервный фонд Президента Российской Федерации.

 Уполномоченный орган: комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.

Основание: приказ председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района от 13.07.2009 № 90 «О проведении торгов в форме аукциона по размещению муниципального заказа», информационный бюллетень от 17.07.2009г. в газете «Красное Знамя».

1. До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе до 10:00 часов по московскому времени  07 августа  2009г. был подан 1 (один) конверт с заявкой на участие в аукционе.

Сведения об участнике размещения заказа, подавшего заявку на участие в аукционе:

	№ УРЗ
	Наименование участника размещения заказа, почтовый адрес
	Сведения и документы, предусмотренные документацией об аукционе

	1
	ООО «Медтраст» Москва, ул. Кантемировская д. 17, ИНН/КПП 772 459 192 1 / 772 401 001, генеральный директор

Двинянин Сергей Владимирович тел. 507-65-08
	В наличии

    2. Комиссия приняла решение:

         В соответствии с ч. 11 ст. 35  Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»  (далее -Федеральный закон, ФЗ) признать аукцион несостоявшимся, так как только один участник размещения заказа подал заявку на участие в аукционе.
3. Комиссия рассмотрела заявку на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе, и соответствие участника размещения заказа требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 ФЗ, и приняла решение:
 3.1. Допустить к участию в аукционе и признать участником  аукциона участника размещения заказа, подавшего заявку на участие в аукционе:

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Результаты  голосования

	1
	ООО «Медтраст»
	«ЗА» - Илларионов В.Н., Объедков В.С.,  Давыдов Е.И., Маркова О.А..

«ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет

3.2.  В соответствии с ч. 6 ст. 36  ФЗ  заказчик в течение трех рабочих дней со дня подписания протокола рассмотрения заявок  на участие в аукционе обязан передать единственному  участнику размещения заказа, который признан участником   аукциона, - ООО «Медтраст»,  проект муниципального контракта.

Муниципальный контракт № 118 .

Муниципальный контракт может быть заключен не ранее, чем через десять дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе (ч.6. ст.36 ФЗ)
Предлагаемые условия заключения муниципального контракта:

	№

п/п
	Наименование товара

(функциональные характеристики)
	Производитель
	Единица измерения
	Количество

	1.
	Монитор фетальный "ОВЕРТОН" 6100
	ООО "ДИКСИОН"
	Шт
	2

	2
	Аппарат S6, цветной цифровой портативный ультразвуковой сканер высокого класса.
	Фирма "SonoScape Company Limited"
	Шт
	1

	3
	Звукореактотестер ЗРТ-01
	ОАО "Завод слуховых аппаратов "РИТМ"
	Шт
	1

	4
	Молокоотсос Авент ISIS
	Фирма AVENT
	Шт
	2

	5
	Насос инфузионный шприцевой "ИНСТИЛАР - 1438"
	ООО "ДИКСИОН"
	Шт
	4

	6
	Блок фототерапии для новорожденных марки Baby-Guard U-1132
	Фирма Ningbo David Medical Device Co LTD
	Шт
	2

	7
	Ларингоскоп с набором клинков для новорожденных ЛЭМ-02
	ООО "МЕДПЛАНТ"
	Шт
	2

	8
	Ларингоскоп с набором клинков взрослый ЛЭМ-02
	ООО "МЕДПЛАНТ"
	Шт
	2

	9
	Камера УФ-бактерицидная для хранения стерильных медицинских инструментов КБ-"Я"-ФП
	ООО "ФЕРРОПЛАСТ МЕДИКАЛ"

	Шт
	8

	10
	Стол операционный с электроприводом СОМэп-01
	ООО "Вито-Фарм"
	Шт
	1

	11
	Светильник хирургический двухблочный СР-2-"ЭМА"
	ЗАО "Завод электромедицинской аппаратуры ЭМА"
	Шт
	1

	12
	Электрокоагулятор ЭХВЧ-150-МЕДСИ(геникология)
	ООО "Медицинские системы (ООО "МЕДСИ)
	Шт
	1

	13
	Система мониторинга жизненноважных параметров пациента "Сторм" 5900
	ООО "ДИКСИОН"
	Шт
	2

	14
	Набор для экстренной акушерско –гинекологический помощи
	ООО "КРЭД"

	Шт
	2

	15
	Кровать общебольничная трехсекционная  со съемными боковыми ограждениями КФ3-01-МСК
	ООО "Медстальконструкция"
	Шт
	2

	16
	Аппарат дыхательный ручной АДР-МП-Н
	ООО "МЕДПЛАНТ"
	Шт
	2

	17
	Тележка для перевозки больных ТБП-2
	ООО "Вито-Фарм"
	Шт
	1

	18
	Установка для разрушения металлических игл сетевая УРМИ-01
	ОАО "Красногорский завод им С.А.Зверева"
	шт
	1

	19
	Комплекс реанимационный передвижной  с поворотным обогреваемым ложем и возможностью проведения рентгенографии, для восстановления жизненно важных функций у новорожденных КРН-02
	ОАО Концерн "Аксион"

	Шт
	1

	20
	Отсасыватель хирургический Элема-Н АМ2 (ОХИП-1-01)
	ООО "Элема-Н"

	Шт
	4

Решение принято единогласно.

Подписи:

Председательствующий:

	Председатель комиссии:
	_________________
	В.Н. Илларионов

	Зам. председателя комиссии:
	________________
	В.С. Объедков

	Члены  комиссии:
	__________________
	Е.И. Давыдов

	___________________
	О.А. Маркова

От Уполномоченного органа:

Зам главы администрации района,

председателя комитета

по управлению муниципальным

имуществом                                                       ________________                                В.Н. Илларионов

	Представитель заказчика:

	_________________
	___________________

	Протокол получен:

	_________________
	__________________